令和７年７月１日

 放課後等デイサービス事業所の皆様

群馬県立伊勢崎特別支援学校

校長 水谷 佳子

７／７（月）からの駐車場利用について

 小暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和９年度高等部新設に向けた学校再編に係る工事が７月７日（月）より着工とな

ります。それに伴い、職員用の北仮設駐車場が使用不可となるため、北仮設駐車場に停めて

いた職員の車が東側駐車場に停まることになります。

つきましては、７／７（月）～７／１８（金）の間、下記のとおり駐車場の利用方法を変

更させていただきます。現在、校内北側駐車場を利用されている場合は、これまで通り校内

北側駐車場をご利用ください。安全な乗降のため、引き続きご理解とご協力をお願いいたし

ます。

尚、夏季休業中に北門が閉鎖され、校内北側駐車場も使用不可となります。２学期からの

駐車場の利用方法については改めて通知いたします。

記

 ・東側駐車場図のＡ・Ｂ・Ｃ・Ｄのスペースに停めてください。

 ・駐車場内外の渋滞が予想されるため、混雑する下記の時間帯は、駐車場の南側入り口に

東方向から右折で入り、場内は左回り一方通行でお願いします。

お帰りの際は、南門を通って、右折で西方向へ出てください。

・渋滞を避けるため、奥から詰めて駐車をお願いします。

・駐車場内は最徐行での走行をお願いします。

・お車を出す際は、ゆずり合って、くれぐれも事故のないようにご注意ください。

・周囲の安全に十分ご注意いただき、駐車場内では児童生徒の飛び出しがないよう、手を

つなぐなどのご対応をお願いします。また、歩行者通路をご利用ください。

＜下校時＞１０：５０～１１：２０（１１：１０下校）

１３：３０～１４：００（１３：４５下校）

     １４：３０～１５：００（１４：５０下校）

※この時間帯以外は、東西どちら方向からでも駐車場に入っていただけます。

お帰りの際も、駐車場入り口から出てください。

※指定の時間帯は、東方向から入り、南門から西方向に出てください。

東
側
駐
車
場
図